Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 258 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 18 de outubro de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 91/2022 ..................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 91/2022

CONTRATO Nº 91/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA-TO.

CONTRATA: PROJETCON DO BRASIL LTDA-ME,

INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 11.510.440/0001-05.

OBJETO: Contratação dos Serviços Especializados de

Consultoria e Assessoria no processo de: Execução e Prestação de

Contas do Contrato de Financiamento Nº 0515.351-62 FINISA, no

âmbito do Financiamento à Infraestrutura e ao Saneamento –

FINISA SETOR PÚBLICO, para o município de

Cachoeirinha/TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL

Nº 14/2022.

VALOR TOTAL R$: 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil

reais).

DATA DO CONTRATO: 18 DE OUTUBRO DE 2022,

Vigência: 18 DE OUTUBRO DE 2022 À 31 E DE DEZEMBRO

DE 2022.

Cachoeirinha – TO, 18 de outubro DE 2022.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 258

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20258.docx%23_Toc117025187

		2022-10-18T22:43:25-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144